

1 % dla mojej szkoły

Pełna nazwa Stowarzyszenia:

Stowarzyszenie Rodziców na Rzecz Pomocy Szkołom „Przyjazna Szkoła”

Nr. KRS: 0000031762

Nr identyfikacyjny naszej szkoły: 242700014687,

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Liceum Ogólnokształcącego im. Braci Śniadeckich w Zgorzelcu



**Stowarzyszenie
Przyjazna Szkoła**

INFORMACJA

Droży Państwo,

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Liceum Ogólnokształcącego im. Braci Śniadeckich w Zgorzelcu – organ prowadzący Niepubliczne Gimnazjum Łużyckie z Oddziałami Dwujęzycznymi jest członkiem **Stowarzyszenia Rodziców na Rzecz Pomocy Szkołom „Przyjazna Szkoła”**. Obecnie uczestniczymy w 9 edycji akcji „1 % dla mojej szkoły”.

Dzięki tej akcji otwierają się przed nami nowe perspektywy na źródła finansowania naszych potrzeb. Jej główną zaletą jest fakt, że nie wymaga własnych nakładów finansowych - środki pochodzą z budżetu państwa, o których przeznaczeniu sami decydujemy.

W ramach akcji „1 % dla mojej szkoły”, rodzice i sympatycy naszej szkoły, mogą przekazać swój 1 % podatku deklarowanego w rozliczeniu rocznym PIT.

Wystarczy w rozliczeniu PIT wpisać nazwę Organizacji Pożytku Publicznego i jej nr KRS, a Urząd Skarbowy sam prześle te pieniądze. W informacjach „inny kontakt z podatnikiem” należy wpisać nazwę naszej szkoły i 12 cyfrowy numer identyfikacyjny. Dla naszej szkoły jest to nr: **242700014687**

PRZEKAŻ 1% NA NASZĄ ORGANIZACJĘ

I. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
131. Numer KRS 0000031762	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 126, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół	132. XX, XX
J. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część I, w poz. 133 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 134 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 132. W poz. 135 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
133. Cel szczegółowy 1% 242700014687, Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Liceum Ogólnokształcącego im. Braci Śniadeckich	134. Wyrażam zgodę <input type="checkbox"/>	
135.		

To wielkie uproszczenie i dlatego będąc członkiem Stowarzyszenia „Przyjazna Szkoła”, możemy uzyskać łatwiej środki na nasze potrzeby. Szkoda nie skorzystać z tej szansy - tym bardziej, że pieniądze jakie zbieramy chcemy przeznaczyć na nasze dzieci.

Organ prowadzący we współpracy ze **Stowarzyszeniem Rodziców na Rzecz Pomocy Szkołom „Przyjazna Szkoła”** pozyskuje dodatkowe środki finansowe w ramach **Akcji „1% dla mojej szkoły”**.

W roku 2014 ze środków pozyskanych w ramach akcji "1% dla mojej szkoły" mieliśmy możliwość uruchomienia fakultetu z matematyki oraz koła zainteresowań dla uczniów, którzy chcieliby poszerzyć swoje umiejętności informatyczne w ramach Akademii CISCO. Zajęcia z matematyki pozwoliły młodzieży dobrze powtórzyć materiał poprzez rozwiązywanie dużej ilości zadań typu maturalnego pod nadzorem nauczyciela matematyki i omawiać na bieżąco nasuwające się problemy matematyczne i pytania. Pozwoli im to lepiej przygotować się do matury bez konieczności korzystania z płatnych korepetycji. Akademia CISCO cieszy się dużym zainteresowaniem wśród młodzieży ponieważ pozwala im rozwinąć umiejętności informatyczne o wiedzę wykraczającą poza programy szkolne i jest prowadzona w małych grupach.



**dla mojej
szkoły**